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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, REDA

Cena 220 000 zł

Ofertą sprzedaży jest ustawna, przestronna kawalerka na os. Reda w Szczecinie.
Mieszkanie zlokalizowane na 9 piętrze wysokiego bloku po termomodernizacji.
Lokal nadaje się do remontu/ odświeżenia. Okna PCV, balkon typu francuskiego.
Metraż 38,14. Istnieje możliwość przerobienia mieszkania na dwa pokoje.
Widna w bloku podczas remontu - istnieje możliwość korzystania z windy w klatce obok na czas prac.
Opłaty w wysokości 362 zł przy zameldowanej jednej osobie, ciepła woda oraz ogrzewanie z sieci miejskiej.
Osiedle spokojne, zadbane, w pobliżu uniwersytety, markety, place zabaw, boiska, dużo terenów zielonych.
Nieruchomość idealna pod inwestycję!!
ZAPRASZAM DO KONTAKTU!

Symbol HES25603 Symbol SWO 380971

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 220 000 PLN Cena w EURO 50 006 €

Cena w USD 58 608 $ Cena za m2 5 768 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle REDA

Powierzchnia całkowita 38 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1981

Standard DO REMONTU Typ kuchni ODDZIELNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 9 Liczba pięter [wliczając
parter] 11
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


